

ÅRSREDOVISNING

för

Swenson & Swenson Juridik AB

Org.nr. 556596-7501

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Swenson, Styrelseledamot
2025-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet under året har varit att lämna juridisk biträde samt konsultationer och rådgivning till andra företag.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat då styrelseledamoten valt att arbeta mindre.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 522 194	3 844 915	2 735 811	4 902 069
Resultat efter finansiella poster	963 385	2 076 868	1 161 350	1 716 741
Soliditet (%)	63,2	61,13	64,93	76,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	664 301	1 621 473	2 405 774
Utdelning			-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 621 473	-1 621 473	0
Årets resultat				739 169	739 169
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>285 774</u>	<u>739 169</u>	<u>1 144 943</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	285 774
Årets resultat	739 169
	<u>1 024 943</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	424 943
	<u>1 024 943</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 522 194	3 844 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 522 194	3 844 915
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-50 000	-171 250
Övriga externa kostnader		-343 776	-437 808
Personalkostnader	2	-1 154 772	-1 183 186
Summa rörelsekostnader		-1 548 548	-1 792 244
Rörelseresultat		973 646	2 052 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 367	31 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 628	-7 380
Summa finansiella poster		-10 261	24 197
Resultat efter finansiella poster		963 385	2 076 868
Resultat före skatt		963 385	2 076 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 216	-455 395
Årets resultat		739 169	1 621 473

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och fordon	3	0	0
Investering av hyrd lokal	4	0	0
Konst och liknande tillgångar	5	48 000	48 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>48 000</u>	<u>48 000</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	15 030	15 030
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>15 030</u>	<u>15 030</u>
Summa anläggningstillgångar		63 030	63 030
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		524 473	1 468 008
Övriga fordringar		412 394	693 744
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 000	479 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 260	15 616
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 018 127</u>	<u>2 656 391</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		730 228	1 215 956
Summa kassa och bank		<u>730 228</u>	<u>1 215 956</u>
Summa omsättningstillgångar		1 748 355	3 872 347
SUMMA TILLGÅNGAR		1 811 385	3 935 377

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		285 774	664 301
Årets resultat		<u>739 169</u>	<u>1 621 473</u>
Summa fritt eget kapital		1 024 943	2 285 774
Summa eget kapital		1 144 943	2 405 774
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 814	209 565
Skatteskulder		0	267 866
Övriga skulder		633 451	1 037 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 177</u>	<u>15 059</u>
Summa kortfristiga skulder		666 442	1 529 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 811 385	3 935 377

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10

Inventarier, verktyg och installationer

5

Konst

-

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier och fordon	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	149 010	149 010
	Utgående anskaffningsvärden	149 010	149 010
	Ingående avskrivningar	-149 010	-149 010
	Utgående avskrivningar	-149 010	-149 010
	Redovisat värde	0	0

NOTER

		2024-12-31	2023-12-31
Not 4	Investering hyrd lokal		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>528 140</u>	<u>528 140</u>
	Utgående anskaffningsvärden	528 140	528 140
	Ingående avskrivningar	<u>-528 140</u>	<u>-528 140</u>
	Utgående avskrivningar	-528 140	-528 140
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Konst	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>48 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	48 000	48 000
	Redovisat värde	48 000	48 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>15 030</u>	<u>15 030</u>
	Utgående anskaffningsvärden	15 030	15 030
	Redovisat värde	15 030	15 030

NOTER

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Stefan Swenson
Stefan Swenson

2025-05-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 maj 2025.

Stellan Jeanson
Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
